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Zusatz:

0,58m x 0,42m
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Wasserdurchlässige
Flächen vor Carports und Garagen

Carports und Garagen
mit Gründächern

Ortsschild
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Bebauung
Einfamilienhaus
Einfamilienhaus
Einfamilienhaus

Mehrparteienhaus
Mehrparteienhaus

Verkehrsfläche
Verkehrsfläche

WE
1
1
1
6
6
0
0
15

Fläche
425
532
538
901
842
370
320

3.928 m²

SF - private Spielfläche
NA - private Nebenanlagen


	872-V13 Städtebaulicher Entwurf-251021

