

Nr	Bebauung	WE	Fläche
01	Einfamilienhaus	1	425
02	Einfamilienhaus	1	532
03	Einfamilienhaus	1	538
04	Mehrparteienhaus	6	901
05	Mehrparteienhaus	6	842
06	Verkehrsfläche	0	370
06a	Verkehrsfläche	0	320
		15	3.928 m ²

SF - private Spielfläche NA - private Nebenanlagen

Bauherrschaft

Herr Christoph Horstmöller

Stripperhook 16 48653 Coesfeld-Lette

Projekt

BP 154 **Wohnquartier Lette Nord**

Coesfelder Straße 48653 Coesfeld-Lette

Städtebaulicher **Entwurf**

Blatt-Nr.: 872-V13	Zusatz:
Maßstab:	Blattgröße: 0,58m x 0,42m
Datum: 25.10.2021	Bearbeitet: GT/MT

